
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BYTERM Znojmo s.r.o., IČ: 25548638, právnická, ID: BYTERM ZN25548638  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2017 06:34


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815657


626c2c5b-0789-4163-a6e5-8cc93bf38898


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.01.2017 02:21


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:45


19.01.2017 15:50:45


19.01.2017 16:04:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dp3tbe8


BYTERM Znojmo s.r.o., Lidická 872/4, 66902 Znojmo, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:45
19.01.2017 15:50:45 Doručeno: 19.01.2017 16:04:50


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2017 06:34


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815039


70bb40db-b70b-49bf-a5e0-ca41e9c7ac6b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.01.2017 02:21


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:46


19.01.2017 15:50:47


19.01.2017 16:14:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:46
19.01.2017 15:50:47 Doručeno: 19.01.2017 15:50:47


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








LMARS


19.01.2017 13:38
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


BYTERM Znojmo s.r.o., IČ:
25548638, právnická


Československá obchodní banka,
a.s., IČ: 00001350, právnická


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště ve
Znojmě, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště ve Znojmě,
ostatní OVM


Mgr. Jaroš Vojtěch, IČ:
75126516, exekutor


Okresní soud ve Znojmě, IČ:


Identifikace dotazu:66992-1/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


19.01.2017 13:38
Maršálková Lenka


Spisová značka: 32INS 1143/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PO


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


dp3tbe8


8qvdk3s


mhqnzh6


49kaiq3


ij7n7gi


3iyg8ih


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: BYTERM Znojmo s.r.o.


firma: Československá obchodní banka, a. s.


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště ve Znojmě (Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj)


firma: Jaroš Vojtěch, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


25548638


00001350


71214011


00006963


72080043


75126516


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Lidická 4/872, 66902 Znojmo, CZ


Radlická 150/333, 15000 Praha 5, CZ


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


náměstí Svobody 8/2889, 66902 Znojmo, CZ


Rooseveltova 2, 66902 Znojmo, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


organizace


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BYTERM ZN25548638  1


ČESKOSLOV00001350 75


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ         210


JAROŠ  VOJT        2


OSJIMZN







LMARS


19.01.2017 13:38
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


00025178, organizace resortu


Úřad práce - Kontaktní
pracoviště Znojmo, IČ: 72496991,
obch.náz. Hrušovany nad
Jevišovkou, ostatní OVM


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


f4dabgy


q2yzp36


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud ve Znojmě


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní
pracoviště Znojmo (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


00025178


72496991


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


náměstí Republiky 1/585, 66902 Znojmo, CZ


nám.Svobody 2889/8, 66902 Znojmo, CZ


Typ:


resortu


ostatní OVM ID:ÚŘAD PRÁC72496991 44








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Československá obchodní banka, a.s., IČ: 00001350, právnická, ID: ČESKOSLOV00001350 75


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815471


2cb155fa-e5c9-43f9-bb38-3f675bd21ba3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 00:46


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:46


19.01.2017 15:50:46


20.01.2017 04:10:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8qvdk3s


Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 15000 Praha 5, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:46
19.01.2017 15:50:46 Doručeno: 20.01.2017 04:10:45


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce - Kontaktní pracoviště Znojmo, IČ: 72496991, obch.náz. Hrušovany nad Jevišovkou, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 44


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815127


3a8d2607-58dd-450e-af67-67db751d7ab8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 00:46


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:49


19.01.2017 15:50:49


20.01.2017 06:48:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q2yzp36


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní pracoviště Znojmo (Úřad práce Česk,
nám.Svobody 8/2889, 66902 Znojmo, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:49
19.01.2017 15:50:49 Doručeno: 20.01.2017 06:48:24


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2017 06:35


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815569


977b5136-1d07-47d9-842a-d228d277f46f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.01.2017 02:21


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:45


19.01.2017 15:50:45


19.01.2017 15:54:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:45
19.01.2017 15:50:45 Doručeno: 19.01.2017 15:50:45


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Znojmě, IČ: 00025178, organizace resortu, ID: OSJIMZN


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.01.2017 06:34


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815476


5316b533-cd75-4a10-9582-9345cdf5a9fb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.01.2017 02:21


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:49


19.01.2017 15:50:49


19.01.2017 15:53:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f4dabgy


Okresní soud ve Znojmě, náměstí Republiky 585/1, 66902 Znojmo, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:48
19.01.2017 15:50:49 Doručeno: 19.01.2017 15:50:49


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








 


 


Ref. kanc.                                                                              KSBR 32 INS 1143/2017-A-2/2 
 
 
Vyhotov dle vzoru: 
 


   „VYHLÁŠKU O ZAHÁJENÍ INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ“  
 
 zveřejni v insolvenčním rejstříku 
 originál založ do listinného spisu 
 předej na OR  2x  (pokud je dlužník zapsán v OR) 


 
 


Zašli do DS 


 Finanční úřad pro  JM    kraj, územní pracoviště  Znojmo 


 Celní úřad pro  JM     kraj 


 ÚP Znojmo 


 ČSSZ - centrála 


 OS Znojmo 


  soudní exekutor:            Mgr. Vojtěch Jaroš, Znojmo 


 Zašli: DS   není-li III -  poštou :    
 
 dlužník      


 navrhovatel 


  


 


V Brně dne:    19.1.2017 


                                                                                                                        Lenka Maršálková 
                                                                                                                        soudní tajemnice 
 
 
 


Kanceláři předáno:             19.1.2017 


Odesláno do DS             19.1.2017 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jaroš Vojtěch, IČ: 75126516, exekutor, ID: JAROŠ  VOJT        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 06:48


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815571


e922f0d7-57b9-48ae-ae53-373229a5e875


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 00:46


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:47


19.01.2017 15:50:47


20.01.2017 05:30:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3iyg8ih


Jaroš Vojtěch, Mgr. - soudní exekutor, Rooseveltova 2, 66902 Znojmo, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:47
19.01.2017 15:50:47 Doručeno: 20.01.2017 05:30:21


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


32INS 1143/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Znojmě, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště ve Znojmě, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         210


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.01.2017 06:47


Doručované písemnosti: lmars 002 2017/01/19 12:53:56


433815473


56372e06-bba6-43cb-a415-64f53a70b636


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.01.2017 00:46


Přehled událostí: 19.01.2017 15:50:47


19.01.2017 15:50:47


20.01.2017 07:01:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ij7n7gi


Územní pracoviště ve Znojmě (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), náměstí Svobody 2889/8, 66902
Znojmo, CZ


A-2 Vyhl., tisková skupina 66992-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.01.2017 15:50:47
19.01.2017 15:50:47 Doručeno: 20.01.2017 07:01:48


Lenka Maršálková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Maršálková Lenka


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2017-01-24T18:33:36+0100
	isir.justice.cz




